Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
FEF ISOLATIE VOOR CRYOGENE
TOEPASSING EN TOEPASSING BIJ LAGE
TEMPERATUREN TOT -180 °C
• Blijft ook bij lage temperaturen flexibel
• Minder kans op ontwikkeling van scheuren en
voortplanting hiervan

verkregen worden of voortvloeien uit het gebruik van het product of het opvolgen van de informatie. Er wordt geen garantie of geschiktheid voor een bepaald doel, garantie van verkoopbaarheid of andere garantie, uitdrukkelijk of
impliciet, afgegeven betreffende de beschreven producten of de informatie daarin. Alle verklaringen en technische informatie in dit document dienen gelezen te worden in combinatie met de eigen specificatie van de klant. Het is de
verantwoordelijkheid van de ontvanger om alle betrokken partijen op de hoogte te stellen van de inhoud van deze documenten. De beschreven aanbevolen methoden dienen strikt opgevolgd te worden. Als het nodig is af te wijken van
onze aanbevelingen, neem dan van tevoren contact met ons op om mogelijke alternatieven te bespreken. Armacell is niet aansprakelijk voor een claim die voortvloeit uit het niet naleven van onze specificaties of andere
overeengekomen oplossingen en uit het niet naleven van de specificaties van de klant. Voor temperaturen hoger dan +110 °C neemt u contact op met onze buitendienstmedewerkers voor de overeenstemmende technische informatie.
892016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
Armaflex LTD slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
18. 19,5 - 21,0 LTD-25X018 36.
22. 23,5 - 25,0 LTD-25X022 32.
28. 29,5 - 31,0 LTD-25X028 24.
35. 36,5 - 38,5 LTD-25X035 24.
42. 44,0 - 46,0 LTD-25X042 20.
48. 50,0 - 52,0 LTD-25X048 18.
60. 62,0 - 64,0 LTD-25X060 12.
76. 78,0 - 80,0 LTD-25X076 10.
89. 91,0 - 94,0 LTD-25X089 8.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
opmerking Armaflex LTD maakt deel uit van het Armaflex Cryogenic System en mag
alleen als onderdeel daarvan worden geïnstalleerd.
Armaflex LTD slangen

Code m/doos
18. 19,5 - 21,0 LTD-25X018 36.
22. 23,5 - 25,0 LTD-25X022 32.
28. 29,5 - 31,0 LTD-25X028 24.
35. 36,5 - 38,5 LTD-25X035 24.
42. 44,0 - 46,0 LTD-25X042 20.
48. 50,0 - 52,0 LTD-25X048 18.
60. 62,0 - 64,0 LTD-25X060 12.
76. 78,0 - 80,0 LTD-25X076 10.
89. 91,0 - 94,0 LTD-25X089 8.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
opmerking Armaflex LTD maakt deel uit van het Armaflex Cryogenic System en mag
alleen als onderdeel daarvan worden geïnstalleerd.
Armaflex LTD platen op rol
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
LTD-25-99/E 25,0 4. 4.
opmerking Armaflex LTD maakt deel uitl van het Armaflex Cryogenic System en mag alleen als
onderdeel daarvan worden geïnstalleerd.
Armaflex LTD platen op rol
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
LTD-25-99/E 25,0 4. 4.
opmerking Armaflex LTD maakt deel uitl van het Armaflex Cryogenic System en mag alleen als
onderdeel daarvan worden geïnstalleerd.
Armaflex LTD anti schuur folie
Kleur zilver, Aluminiumfolie waterdampgrens, dikte 12 µ
Code Breedte [mm] Lengte (m) Rollen/doos m²/doos
LTD-1/25 ALU ● 1.000,0 25. 1. 25.
LTD-1/50-ALU ● 1.000,0 50. 1. 50.
opmerking Rollen met een lengte van 50 m kunnen worden vervangen door twee rollen van 25 m.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex LTD anti schuur folie
Kleur zilver, Aluminiumfolie waterdampgrens, dikte 12 µ